EDITAL N. 04/2025
EDITAL DE SELEÇÃO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
– MESTRADO E DOUTORADO -

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS
AO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da
Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, e atendendo ao previsto no
Edital nº 04/2025, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos aos resultados
preliminares da prova oral, projetos/propostas de pesquisa e pontuação de currículos, conforme
quadro a seguir.

Nome do(a) Candidato(a) Objeto do Recurso Resultado
Yan Felipe Diamantino Nakamura Resultado preliminar Deferido*

(*) Verificado lançamento de nota média final 0,2 pontos a menor, o que será corrigido na
publicação do resultado final.

Goiânia, 20 de fevereiro de 2026.

Profa. Dra. Daniela Rosim
Programa de Pós-Graduação em Administração

Coordenadora

		2026-02-20T15:12:02-0300